АДМИНИСТРАЦИЯ  БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 августа 2011г.                             № 552                               ст. Багаевская

«О проведении Дней чистоты на территории населенных пунктов Багаевского сельского поселения»

В соответствии с требованиями «Правил  благоустройства и чистоты в Багаевском сельском поселении», а также в связи с предстоящим престольным праздником 11.09.2011г.

Постановляю:

1. Утвердить Дни чистоты  на территории Багаевского сельского поселения со  2 сентября по 9 сентября 2011года.

2. Рекомендовать руководителям организаций и предприятий свех форм собственности, предпринимателям, домовладельцам населенных пунктов Багаевского сельского поселения принять активное участи и провести мероприятия по очистке и уборке своих территорий.

3. Сотрудникам Администрации Багаевского  сельского поселения еженедельно проводить рейды по выявлению административных нарушений в области благоустройства территории населённых пунктов Багаевского сельского поселения.

4.Данное постановление вступает в силу после обнародования.

5.Контроль за исполнение данного постановления, возложить на заместителя главы Администрации Багаевского сельского поселения Г.О. Зорину.

Глава Багаевского

сельского поселения                                                                      И.А. Аникеев

постановление вносит:

Б.Ю. Барбаянов